УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о т  ° ^ - ° ^  эио^-У №  ччу-
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023 № 1789
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 №  2 3 7 -0 3
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
19.03.2024 г. №№  ]% , 193, 195, 202, 203, 208, 209, 210, 218, от 21.03.2024 г.
№ №  224, 225, 228, 230, 231, 235, от 25.03.2024 г. № №  241, 242, 243, 245, 247,
249, 255, 256, 257, 258, 259, 260

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
856796, 859381, 865780, 865779, 865947, 865689, 865691, 865948, 883685,
778202, 860728, 879874, 880094, 857001, 859827, 882085, 859209, 881602,
874712, 874713, 856357, 858469, 865109, 858785, 855798, 859364, 857160, в
Приложении 1 в следующей редакции:_________________________________________

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

№ п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

856796 32:30:0021002:137 11 104 470,50

859381 32:31:0110106:591 11 633 005,00

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
л 0  3  » СНОСИЛ________ 202^г .

Регистрационный номер МdQ3M0044О($

865780 32:28:0021521:308 356 728,00

865779 32:28:0021521:306 1 188 219,00

865947 32:28:0021521:309 1 201 334,00

865689 32:28:0021521:300 748 866,50

865691 32:28:0021521:302 1 126 578,50

865948 32:28:0021521:310 852 475,00

883685 32:28:0012113:446 13 887 744,98

778202 32:20:0380404:70 10 068 385,50

860728 32:28:0040211:486 5 646 430,75

879874 32:28:0032203:43 1 241 639,02

880094 32:28:0032203:142 518 240,54

857001 32:15:0261111:59 7 285 802,18

859827 32:30:0020702:154 4 885 553,90

882085 32:28:0031526:808 47 213 815,38

859209 32:28:0042006:301 10 903 169,76

881602 32:28:0030903:1712 3 063 311,76

874712 32:28:0031708:113 4 360 737,50

874713 32:28:0031708:114 4 731 892,00

856357 32:28:0042002:995 570 502,50

858469 32:28:0014803:547 1 767 295,26

865109 32:28:0015201:1496 6 870 513,27

858785 32:28:0014803:271 8 744 147,84

855798 32:30:0020608:754 8 415 895,50

859364 32:30:0021003:480 26 721 812,50

857160 32:28:0021212:68 1 752 729,26

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (ww w.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (ww w .uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал Г1ПК «Роскадастр» по Брянской
области.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования на «Официальном ингернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления С.В. Маслова.

Начальник управления

http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru